
Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein 2015/16

Herren - Landesliga Nord - TTVSH
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Probsteierhagen 18 17 1 0 161:39 +122 35:1
2 Rendsburger TSV 18 16 0 2 150:57 +93 32:4
3 TSV Kronshagen 18 13 2 3 147:89 +58 28:8
4 TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof 18 8 2 8 109:119 -10 18:18
5 TTV Koldenbüttel 18 8 2 8 115:133 -18 18:18
6 KFUM Flensborg 18 7 1 10 109:129 -20 15:21
7 SC Gut Heil Neumünster 18 5 0 13 91:144 -53 10:26
8 TSG Concordia Schönkirchen 18 4 1 13 80:142 -62 9:27
9 TSV Langenhorn 18 4 0 14 81:132 -51 8:28

10 FT Eiche Kiel II 18 2 3 13 94:153 -59 7:29
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 08.09.2015 20:00 TSV Kronshagen SC Gut Heil Neumünster 9:1
Fr. 11.09.2015 20:00

20:00
20:00

KFUM Flensborg
FT Eiche Kiel II
Rendsburger TSV

TTV Koldenbüttel
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof
TSV Langenhorn

9:5
8:8
9:1

Fr. 18.09.2015 19:30
20:00
20:00

SC Gut Heil Neumünster
KFUM Flensborg
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof

SV Probsteierhagen
TSV Kronshagen
TTV Koldenbüttel

5:9
5:9
7:9

Sa. 19.09.2015 18:30 TSG Concordia Schönkirchen Rendsburger TSV 0:9
Di. 22.09.2015 20:00 TSV Kronshagen TTV Koldenbüttel 9:4
Fr. 25.09.2015 20:00

20:00
20:15

FT Eiche Kiel II
Rendsburger TSV
SV Probsteierhagen

TSG Concordia Schönkirchen
SC Gut Heil Neumünster
KFUM Flensborg

9:7
9:4
9:0

Di. 29.09.2015 20:00 TSV Kronshagen TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof 9:1
Fr. 02.10.2015 19:30

20:00
20:00
20:00

SC Gut Heil Neumünster
TTV Koldenbüttel
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof
KFUM Flensborg

FT Eiche Kiel II
SV Probsteierhagen
TSV Langenhorn
Rendsburger TSV

5:9
2:9
9:4
3:9

Fr. 09.10.2015 20:00
20:00
20:00
20:15

FT Eiche Kiel II
Rendsburger TSV
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof
SV Probsteierhagen

KFUM Flensborg
TTV Koldenbüttel
TSG Concordia Schönkirchen
TSV Kronshagen

6:9
9:3
9:1
9:3

Sa. 10.10.2015 18:30 TSG Concordia Schönkirchen TSV Langenhorn 9:5
Di. 13.10.2015 20:00 TSV Kronshagen Rendsburger TSV 6:9
Fr. 16.10.2015 19:30

20:00
20:00
20:15

SC Gut Heil Neumünster
TTV Koldenbüttel
KFUM Flensborg
SV Probsteierhagen

TSG Concordia Schönkirchen
FT Eiche Kiel II
TSV Langenhorn
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof

5:9
9:7
9:5
9:0

Fr. 06.11.2015 20:00
20:00
20:20

TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof
FT Eiche Kiel II
TSV Langenhorn

SC Gut Heil Neumünster
TSV Kronshagen
TTV Koldenbüttel

9:3
6:9
7:9

Sa. 07.11.2015 18:30 TSG Concordia Schönkirchen KFUM Flensborg 4:9
Di. 10.11.2015 20:00 TSV Kronshagen TSV Langenhorn 9:4
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Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein 2015/16

Herren - Landesliga Nord - TTVSH
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.11.2015 20:00

20:00
20:00
20:15

TTV Koldenbüttel
KFUM Flensborg
Rendsburger TSV
SV Probsteierhagen

TSG Concordia Schönkirchen
SC Gut Heil Neumünster
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof
FT Eiche Kiel II

9:2
9:4
9:0
9:5

Fr. 20.11.2015 19:30
20:00
20:00
20:20

SC Gut Heil Neumünster
FT Eiche Kiel II
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof
TSV Langenhorn

TTV Koldenbüttel
Rendsburger TSV
KFUM Flensborg
SV Probsteierhagen

6:9
4:9
6:9
0:9

Do. 26.11.2015 20:00 TSG Concordia Schönkirchen TSV Kronshagen 2:9
Fr. 27.11.2015 20:15 SV Probsteierhagen TSG Concordia Schönkirchen 9:0
Fr. 04.12.2015 20:00 Rendsburger TSV SV Probsteierhagen 4:9
Do. 21.01.2016 20:00 TSG Concordia Schönkirchen SV Probsteierhagen 0:9
Fr. 22.01.2016 19:30

20:00
SC Gut Heil Neumünster
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof

TSV Kronshagen
FT Eiche Kiel II

3:9
8:8

Fr. 29.01.2016 20:00
20:00
20:15

Rendsburger TSV
TTV Koldenbüttel
SV Probsteierhagen

TSG Concordia Schönkirchen
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof
SC Gut Heil Neumünster

9:1
5:9
9:1

Fr. 05.02.2016 19:30
20:00
20:00
20:20

SC Gut Heil Neumünster
KFUM Flensborg
TTV Koldenbüttel
TSV Langenhorn

Rendsburger TSV
SV Probsteierhagen
TSV Kronshagen
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof

3:9
3:9
8:8
3:9

Fr. 12.02.2016 20:00
20:00
20:00
20:20

Rendsburger TSV
FT Eiche Kiel II
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof
TSV Langenhorn

KFUM Flensborg
SC Gut Heil Neumünster
TSV Kronshagen
TSG Concordia Schönkirchen

9:1
7:9
3:9
2:9

Di. 16.02.2016 20:00 TSV Kronshagen SV Probsteierhagen 8:8
Fr. 19.02.2016 19:30

20:00
20:00

TSV Langenhorn
KFUM Flensborg
TTV Koldenbüttel

SC Gut Heil Neumünster
FT Eiche Kiel II
Rendsburger TSV

4:9
9:1
2:9

Sa. 20.02.2016 18:30 TSG Concordia Schönkirchen TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof 4:9
Di. 23.02.2016 20:00 TSV Kronshagen KFUM Flensborg 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.02.2016 20:00

20:00
20:00
20:20

TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof
Rendsburger TSV
FT Eiche Kiel II
TSV Langenhorn

SV Probsteierhagen
TSV Kronshagen
TTV Koldenbüttel
KFUM Flensborg

2:9
9:5
8:8
9:6

Sa. 27.02.2016 18:30 TSG Concordia Schönkirchen SC Gut Heil Neumünster 7:9
Di. 01.03.2016 20:00 TSV Kronshagen FT Eiche Kiel II 9:3
Fr. 04.03.2016 19:30

20:00
20:00
20:15

SC Gut Heil Neumünster
KFUM Flensborg
TTV Koldenbüttel
SV Probsteierhagen

TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof
TSG Concordia Schönkirchen
TSV Langenhorn
Rendsburger TSV

6:9
8:8
9:3
9:2

Sa. 05.03.2016 18:30 TSG Concordia Schönkirchen FT Eiche Kiel II 9:5
Di. 08.03.2016 20:20 TSV Langenhorn Rendsburger TSV 0:9
Fr. 11.03.2016 19:30

20:00
20:00
20:20

SC Gut Heil Neumünster
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof
FT Eiche Kiel II
TSV Langenhorn

KFUM Flensborg
Rendsburger TSV
SV Probsteierhagen
TSV Kronshagen

9:3
2:9
4:9
7:9

Sa. 12.03.2016 17:00 TSG Concordia Schönkirchen TTV Koldenbüttel 7:9
Fr. 18.03.2016 20:00

20:00
20:15

KFUM Flensborg
Rendsburger TSV
SV Probsteierhagen

TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof
FT Eiche Kiel II
TSV Langenhorn

5:9
9:4
9:0

Di. 22.03.2016 20:00 TSV Kronshagen TSG Concordia Schönkirchen 9:1
Fr. 01.04.2016 20:00 TTV Koldenbüttel SC Gut Heil Neumünster 6:9
Fr. 08.04.2016 20:00 TTV Koldenbüttel KFUM Flensborg 9:6

nu.Dokument 013, erstellt am 06.03.2026 06:59 | Seite 2 von 2


